



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Chanti Holding ApS**

Råvænget 24

3460 Birkerød

CVR-nr. 35 41 20 42

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Per Grinderslev Søndergaard  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Chanti Holding ApS  
Råvænget 24  
3460 Birkerød

**CVR-nr.:** 35 41 20 42

**Stiftet:** 7. august 2013

**Hjemsted:** Rudersdal

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Per Grinderslev Søndergaard



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed og passiv kapitalanbringelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 20.514.723.

Egenkapitalen udgør kr. 67.336.277.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-29.377	-27.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.500.410	2.272.444
Finansielle indtægter .....	2	18.949.051	3.724.957
Finansielle omkostninger .....		<u>-856.206</u>	<u>-10.826.885</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		23.563.878	-4.857.162
Skat af årets resultat .....		<u>-3.049.155</u>	<u>418.879</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>20.514.723</u>	<u>-4.438.283</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		2.982.521	-1.171.054
Overført resultat .....		<u>17.532.202</u>	<u>-3.267.229</u>
Disponeret i alt .....		<u>20.514.723</u>	<u>-4.438.283</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>5.550.410</u>	<u>2.322.444</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>5.550.410</u>	<u>2.322.444</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>5.550.410</u>	<u>2.322.444</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		23.348.304	10.014.239
Andre tilgodehavender.....		0	60.265
Tilgodehavende selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>570.073</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>23.348.304</u>	<u>10.644.577</u>
Værdipapirer .....		<u>72.409.890</u>	<u>56.564.167</u>
Likvide beholdninger .....		<u>15</u>	<u>43.706</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>95.758.209</u>	<u>67.252.450</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>101.308.619</u>	<u>69.574.894</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Nettopskrivning efter den indre værdis metode .....		2.982.521	0
Overført resultat .....		64.273.756	46.741.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>67.336.277</u>	<u>46.821.554</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		25.831.052	18.908.064
Selskabsskat .....		4.259.633	0
Anden gæld .....		3.857.776	3.821.395
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>23.881</u>	<u>23.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>33.972.342</u>	<u>22.753.340</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>33.972.342</u>	<u>22.753.340</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>101.308.619</u>	<u>69.574.894</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.817.701 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	22.108.111	72.409.890

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår som administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Chanti ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for PGS Holding af 2005 ApS' mellemværende med pengeinstitut.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i datterselskabsaktier nom. t.kr. 50, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.550.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.680.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 65.729.